[image: ]

О признании утратившими силу некоторых решений Абайского районного маслихата
Решение Абайского районного маслихата Карагандинской области от 27 ноября 2025 года № 41/377. Зарегистрировано в Министерстве юстиции Республики Казахстан 28 ноября 2025 года № 37502
[bookmark: z4]
      В соответствии Законом Республики Казахстан "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", п.2 статьи 27 Закона Республики Казахстан "О правовых актах", Абайский районный маслихат РЕШИЛ:

      1. Признать утратившими силу следующие решения Абайского районного маслихата:

      1) решение от 8 июля 2021 года № 10/103 "Об определении размера и перечня категорий получателей жилищных сертификатов" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 23601);

      2) решение от 9 июня 2022 года № 24/234 "О внесении изменения в решение Абайского районного маслихата от 8 июля 2021 года № 10/103 "Об определении размера и перечня категорий получателей жилищных сертификатов" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 28483);

      3) решение от 16 мая 2024 года № 19/184 "О внесении изменения в решение Абайского районного маслихата от 8 июля 2021 года № 10/103 "Об определении размера и перечня категорий получателей жилищных сертификатов" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 6600-09).

      2. Государственному учреждению "Аппарат Абайского районного маслихата" обеспечить:

      1) государственную регистрацию настоящего решения в Министерстве юстиции Республики Казахстан;

      2) размещение настоящего решения на интернет-ресурсе Абайского районного маслихата.

      3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономике, жилищно-коммунальному хозяйству и аграрным вопросам Абайского районного маслихата (Жабяк М.И.).

      4. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Председатель Абайского районного маслихата

Д. Сакенов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14